檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國家人權博物館籌備處　函

地址：新北市新店區復興路131號

聯絡人：張詠宸

電話：(02)2218-2438 分機347

傳真：(02)2218-2436

電子信箱：nhrm142@nhrm.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年6月15日

發文字號：人權綜字第1063001149號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報（106D2000789.jpg）(106D2000789.jpg)

主旨：本處於106年7月20日至106年8月18日辦理「2017人權種子

教師研習營」北中南三梯次，敬請鼓勵所屬同仁報名參加

，請查照。

說明：

一、旨案係本處辦理「2017人權種子教師研習營」北中南三梯

次，希望透過專題課程，讓學員瞭解臺灣白色恐怖時期的

幽暗歷史與創傷記憶，以及臺灣邁向自由、民主、人權的

歷程，並擴大相關議題，探討原住民身分認同、女性人權

、轉型正義、不義遺址以及環境正義等，拓展人權的不同

面向思考。期培養具人權知能的種子學員，將人權觀念融

入教學課程與相關業務中，啟發大眾對人權的思考，落實

人權理念於生活中。

二、研習營相關資訊如下：

(一)活動時間：

1、臺北梯次：106年7月20日（星期四）至21日（星期五

）。

2、台中梯次：106年8月03日（星期四）至04日（星期五

3

121060047636

■■■■■■_學輔校安科 ■■■■■■■106/06/19 09:18

■■■■■■■有附件

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

）。

3、高雄梯次：106年8月17日（星期四）至18日（星期五

）。

(二)活動地點：

1、臺北梯次：國家人權博物館籌備處景美人權文化園區

兵舍Ｅ研習教室(新北市新店區復興路131號)。

2、臺中梯次：臺中文創園區衡道堂小禮堂(台中市南區復

興路三段362號)。

3、高雄梯次：大東文化藝術中心藝文教室(高雄市鳳山區

光遠路161號)。

(三)活動內容與報名方式等相關資訊及報名表請至本處官網

http://www.nhrm.gov.tw/

三、上開研習時數將核予公務人員終身學習時數，時數核實登

錄，歡迎貴機關同仁踴躍報名參加。

正本：教育部、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、基隆市政府教育處、桃園市政

府教育局、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、臺中市

政府教育局、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義

縣政府教育處、嘉義市政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏

東縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、

澎湖縣政府教育處、金門縣政府教育處、連江縣政府教育處

副本：本處綜合規劃組 2017-06-16
16:02:55